АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.01.2019   №  5
 пос. им. Желябова
О внесении изменения в

постановление администрации сельского поселения Желябовское  от 25.12.2017

№ 152
Администрация сельского поселения Желябовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Желябовское, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Желябовское от 25.12.2017 № 152, изменение, дополнив абзац первый пункта 9 после слов «Глава сельского поселения Желябовское» словами «в срок, не превышающий трех рабочих дней со дня поступления ходатайства, уведомления,».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Желябовское

первый заместитель главы

сельского поселения Желябовское                                         С.Г.  Мартынова